

# **Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS**

**Lellinge Allé 28, 2650 Hvidovre**

**CVR-nr. 26 70 84 00**

## **Årsrapport**

**2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 22. marts 2024.

---

**Kim Gammeltoft Rasmussen**  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Brdr. Rasmussen Alarm Hvidovre ApS Lellinge Allé 28 2650 Hvidovre
	CVR-nr.: 26 70 84 00
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Kim Gammeltoft Rasmussen
<b>Revisor</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
<b>Dattervirksomhed</b>	BR Teknik Secure4u ApS, Hvidovre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at være holdingselskab.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttotab udgør -3 t.kr. mod -2 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 89 t.kr. mod -102 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets udløb**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet betydningsfulde hændelser, som vurderes at have væsentlig indflydelse på bedømmelse af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-3.042</b>	<b>-2.252</b>
Resultat af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	94.885	-98.591
Øvrige finansielle omkostninger	-1.693	-2.042
<b>Resultat før skat</b>	<b>90.150</b>	<b>-102.885</b>
Skat af årets resultat	-1.042	504
<b>Årets resultat</b>	<b>89.108</b>	<b>-102.381</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	89.108	0
Disponeret fra overført resultat	0	-102.381
<b>Disponeret i alt</b>	<b>89.108</b>	<b>-102.381</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2023</u>	<u>2022</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	125.044	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	125.044	0
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>125.044</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	1.926	2.968
Tilgodehavender i alt	1.926	2.968
Likvide beholdninger	233	2.025
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>2.159</b>	<b>4.993</b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b>127.203</b>	<b>4.993</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		
Note	2023	2022
<b>Egenkapital</b>		
Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-174.938	-264.046
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>-49.938</b>	<b>-139.046</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelse vedrørende kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	98.591
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>0</b>	<b>98.591</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	177.141	45.448
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	177.141	45.448
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>177.141</b>	<b>45.448</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>127.203</b>	<b>4.993</b>

**1 Going concern samt tabt selskabskapital**

**2 Eventualposter**

**Egenkapitalopgørelse**

---

	<u>Selskabskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	-264.046	-139.046
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>89.108</u>	<u>89.108</u>
	<b><u>125.000</u></b>	<b><u>-174.938</u></b>	<b><u>-49.938</u></b>

## Noter

---

### 1. **Going concern samt tabt selskabskapital**

Selskabets ledelse er bekendt med selskabslovens regler omkring kapitaltab og det er ledelsens forventning, at egenkapitalen kan reetableres via positive resultater i dattervirksomhed i de kommende regnskabsår, og at ledelsen indtil da har tilkendegivet finansielt at understøtte selskabet.

Endvidere aflægger ledelsen et årsregnskab baseret på princippet om fortsat drift.

### 2. **Eventualposter**

#### **Sambeskatning**

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.